
Protokół Nr 1/10 

z posiedzenia  Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku, 
które odbyło się w dniu 6 grudnia 2010 roku.

Obrady Komisji otworzył  Przewodniczący Rady Miasta Stefan Węgłowski.
W   chwili  rozpoczęcia  obrad  w  posiedzeniu   uczestniczyło  17  członków Komisji   na 
ogólny stan 18. W związku z tym obrady Komisji i podejmowane decyzje są prawomocne 
(lista radnych w załączeniu do protokołu).
W posiedzeniu Komisji nie uczestniczył radny Jerzy Muśko.
 

Do punktu  1 - ego   
Przewodniczący  Rady  Miasta  Stefan  Węgłowski  zapoznał  zebranych  z  propozycją 
porządku obrad.

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Zatwierdzenie porządku obrad.

2. Wybór Przewodniczącego Komisji.

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  uwag   i  dodatkowych  punktów  do  proponowanego 
porządku - jednomyślnie przez aklamację przyjęli porządek obrad Komisji jw.

Do punktu  2 - ego
Przewodniczący  Rady  Miasta  Stefan  Węgłowski  zwrócił  się  do  członków  Komisji 
o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji.

Radny Bogusław Wisowaty zgłosił  kandydaturę radnego Dariusza Wasilewskiego 
na przewodniczącego komisji.
Radny Dariusz Wasilewski wyraził zgodę.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

W  głosowaniu  jawnym;  17  głosami  „za”  -  jednomyślnie  członkowie  komisji  przyjęli 
kandydaturę  radnego  Dariusza  Wasilewskiego  na  przewodniczącego  komisji  do 
zatwierdzenia  na  sesji  Rady  Miasta.  Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Wasilewski 
podziękował  za  wybór  i  dodał,  że  liczy na dobrą  współpracę oraz  wsparcie  ze  strony 
pozostałych członków Komisji.

Do punktu  3– ego
Przewodniczenie  obrad  Komisji  przejął  wybrany  przewodniczący  Komisji  Dariusz 
Wasilewski,  który zwrócił  się  o zgłaszanie kandydatów na zastępcę przewodniczącego 
Komisji.



Radny  Jerzy  Czepułkowski  zgłosił  kandydaturę  radnego  Ireneusza  Dzienisiewicza  na 
zastępcę przewodniczącego komisji.
Radny Ireneusz Dzienisiewicz wyraził zgodę.
Radny Karol  Marchel  zgłosił  kandydaturę  radnego Adama Rydzewskiego na zastępcę 
przewodniczącego Komisji.
Radny Adam Rydzewski wyraził zgodę.
Następnie przystąpiono do głosowania;
Na radnego Ireneusza Dzienisiewicza oddano – 10 głosów „za”.
Na radnego Adama Rydzewskiego oddano – 6 głosów „za” .

Zastępcą przewodniczącego komisji został Ireneusz Dzienisiewicz - uzyskał większą ilość 
głosów „za”.

Radny Bogusław Wisowaty zwrócił uwagę, że były ustalenia, iż dwie duże Komisje 
miały mieć dwóch zastępców przewodniczącego Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jerzy Czepułkowski powiedział, że był autorem 
tego  wniosku  postawionego  na  Prezydium Rady Miasta.  W dwóch  dużych  komisjach: 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i 
Porządku ma być dwóch zastępców przewodniczącego Komisji. W tej chwili niemożliwe 
jest  ustalenie  drugiego  zastępcy.  Potrzeba  wpierw  zmienić  zapis  w  statucie  miasta. 
Dlatego też powinniśmy wrócić do tego tematu po wprowadzeniu niezbędnych zmian w 
statucie  miasta.  Radny Jerzy Czepułkowski  dodał,  że Klub Radnych Lewica poprze te 
zmiany  oraz  kandydaturę  radnego  Adama  Rydzewskiego  na  drugiego  zastępcę 
przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Wasilewski  stwierdził,  że  uwagi  przedmówców 
traktować należy jako wolne wnioski. Zgodnie z obowiązującym statutem miasta, w komisji 
jest jeden zastępca przewodniczącego. Jednocześnie wyraził przekonanie, że w porządku 
obrad  najbliższego  posiedzenia  Rady  Miasta  znajdzie  się  punkt  dotyczący  powołania 
Komisji  Statutowej,  która  zajmie  się  sprawą  rozszerzenia  ilości  zastępców 
przewodniczącego w komisjach.
 
Do punktu  4– ego
W tym punkcie nie wniesiono dodatkowych tematów.
 
 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała: Przewodniczący Komisji 
Małgorzata Stachowiak           

Dariusz Wasilewski
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